
 

COMUNE DI PIGNATARO INTERAMNA 

PROVINCIA  DI  FROSINONE 
MEDAGLIA  DI  BRONZO  AL  VALOR  CIVILE 

Tel.  0776/949012                                                                                         Fax   0776/949306 
C.A.P. 03040                           c.c.p. 13035035                                                              Cod. Fisc. 8100305 060 6    

   SERVIZIO II: FINANZIARIO ETRIBUTI 

Nr. 295    del  01/07/2014  Registro Pubblicazioni Albo Pretorio Comunale. 
 
 

DETERMINAZIONE   DEL  RESPONSABILE  DEL  SERVIZIO II  
 

Nr.  04   del  01/07/2014 

Registro Generale Nr.  115  del   01/07/2014 
 
OGGETTO : APPROVAZIONE RUOLO COATTIVO TARSU  ANNO 2007 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO II 
 

PREMESSO che: 
- nel corso delle attività di controllo e di accertamento svolte dall’ Ufficio Tributi sono emerse 

situazioni irregolari riferite alla TARSU ANNO 2007 ; 
- sono stati emessi avvisi di accertamento TARSU   per l’ anno 2007 concedendo al 

contribuente 60 giorni di tempo dalla notifica dell’ atto per il versamento; 
- i sopra richiamati avvisi di accertamento, regolarmente notificati, non sono stati impugnati 

presso la Commissione Tributaria nei termini previsti dalla normativa vigente e  per i quali 
non è pervenuto nel tempo stabilito il versamento ; 

VISTO il ruolo coattivo TARSU  predisposto per l’anno 2007  per un importo complessivo di 
€.28.746,29 ; 
VISTO il D.Lgs.507/93 ed il Regolamento Comunale TARSU.; 
VISTO il Decreto Legislativo 267/2000; 
VISTA la delibera di nomina del Funzionario Responsabile dei Tributi comunali; 

 
DETERMINA 

 
1) per quanto indicato in premessa di approvare il ruolo coattivo TARSU ANNO  2007 per 

un importo complessivo di €. 28.746,29 come da prospetto allegato (e che non viene 
pubblicato per motivi di privacy).  

2) Di trasmettere il suddetto ruolo alla Società incaricata alla riscossione; 
3) Di dare atto che la presente diverrà esecutiva mediante apposizione del visto di regolarità 

di competenza del Funzionario Responsabile; 
 

� La presente determinazione: 
a) Anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata nell’Albo Pretorio 

on – line del sito web istituzionale del Comune  (www.comune.pignatarointeramna.fr.it), 
accessibile al pubblico, per quindici giorni ed avrà esecuzione dopo il suo inserimento nella 
raccolta di cui all’art. 31 del vigente regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi. 

 
 

                                                          Il  Responsabile  del  Servizio                         
F.to Dr. Francesco Neri 

 



 

 

PUBBLICAZIONE 

 
 
La presente determinazione è stata pubblicata nell’Albo Pretorio 
 on – line del sito web istituzionale del Comune  
( www.comune.pignatarointeramna.fr.it) , accessibile al pubblico, in data odierna e vi 
resterà per quindici giorni consecutivi. 
 
 
 

Il  Responsabile  del  Servizio   
                                                                                                 F.to  Dr. Francesco NERI 

                                                


